

# MÄLARSLINGAN

Nyhets- och informationsblad

**Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka.**

*En trivsamt boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar!*

**Nummer 6**

**december 2021**

## **Tak Renovering**

Tack till alla som deltog på infomötet om takrenoveringen. Tyvärr hade vi inga konkreta siffror att visa på mötet eftersom arbetet med att ta in offerter stoppades på grund av bygglovet blev överklagat. Så fort vi får in offerter, kommer vi gå ut med information om det.

Vi kommer ta fram en ekonomisk kalkyl på kostnaderna som föreslogs på mötet. Och vi kommer att ta fram kalkyler på tre olika förslag: 1. Behåll taket som det är idag och renovera/fixa det som det behövs. 2. Bygga om taket till ett sadeltak 3. Bygga om taket till ett sadeltak med solceller. Med denna information, kommer vi också skicka ut ritningar på taket till samtliga medlemmar.

## **Gästparkering**

Gästparkeringstillståndet gäller i 24 timmar. Om du kommer att ha en gäst som står på parkeringen längre än 24 timmar eller om din gäst kommer stå på parkeringen några dagar i rad t.ex om hen är en hantverkare som bygger om i ditt hem, då måste du ringa till parkeringsbolaget och begära förlängning av tillståndet. Telefonnummer hittar du på baksidan av gästparkeringstillståndet. Telefonnummer är: 08-7356020.

## **Grannsamverkan**

De mörkaste månaderna är här; därför vill vi särskilt be alla i år, att dels inte lämna sitt hus helt nedsläckt under de mörka timmarna om man inte är hemma. Dels hjälpa oss att vara ute och promenera i våra bostadsområden under vintern och reagera om ni ser något avvikande.

Det är nyfikna grannar som är den största bidragande faktorn till att inbrott avbryts och endast stannar vid försök eller i bästa fall inget alls. Så fortsätt att prata med personer ni möter på våra gator. Det räcker med ett Hej! och en blick på personens ansikte för att en tjuv ska känna sig bränd och välja att lämna området.

Det som utmärker denna månad är det stora antalet inbrott i källarförråd och att utmärkande tillgripet gods är vinterdäck samt vinterkläder/jackor.

Vid ett pågående brott ring polisen på 112. Vid tips ring 114 14. Eller maila in tipset till: [registrator.stockholm@polisen.se](mailto:registrator.stockholm@polisen.se)

**VAND →**

# MÄLARSLINGAN

Nyhets- och informationsblad

Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka.

*En trivsam boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar!*

**Nummer 6**

**december 2021**

## **Besiktningar**

Vi har nu utfört **MSB** besiktningen, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap i våra skyddsrum. Tack till er alla som städade ur era förråd.

**OVK besiktningen** ”obligatorisk ventilations kontroll” har genomförts i samtliga bostäder under hösten. Vi har fått in protokollet från besiktningen och håller på och åtgärder felen som hittades.

## **Styrelsen**

Vi i styrelsen vill meddela att Håkan Svensson har avgått. Vi är nu fyra ordinarie och tre suppleanter. En suppleant är nu med och röstar på våra möten. Om du är intresserad av att vara med i styrelsen, kontakta valberedningen i god tid innan årsstämman i maj/juni 2022.

*Styrelsen önskar er alla en  
God Jul och ett Gott Nytt År*

